

خداوند را به خاطر رحمت‌های بزرگش ستایش کنید.

مطالعه ای در مورد مزمور ۱۳۷.

مزمور ۱۳۷ سرودی است که بیانگر اشتیاق مردم یهود در زمان تبعید در بابل است. مزمور در کل شکل خود از ۹ آیه ، منعکس کننده آرزوی بیت المقدس است که چگونه مردم خدا در اسارت ناراحتی و در عین حال عشق خود را به مکان برگزیده خدا و شهر مقدس اورشلیم ابراز می کنند. همچنین در آیات ۸ ، ۹ نفرت در قلب آنها نسبت به دشمنان شهر مقدس را می بینیم. آنها کنار رودخانه های بابل نشستند و گریه می کنند ، صهیون را به یاد می آورند. -آنها از مرگ بسیاری از عزیزان گریه کردند. -تقریباً از دست دادن هر چیزی که داشتند ، گریه کردند. -آنها بر سر شهر ویران شده اورشلیم و معبد بزرگ آن گریه کردند. -آنها از عذاب راهپیمایی اجباری از یهودیه به بابل گریه کردند. -آنها از بی رحمی اسیرکنندگان خود گریه کردند. -آنها از دست دادن چنین گذشته خوش و پربرکت گریه کردند. -آنها از ماهیت تلخ آینده خود گریه می کنند. -آنها از گناهان خود گریه کردند که به چنین قضاوتی را از جانب خدا دعوت شدند.

یکی از آهنگهای صهیون را برای ما بخوان ؛ این خواسته بیرحمانه کسانی بود که ما را به اسارت بردند. کسانی که مردم خدا را غارت می کردند اکنون می خواستند که آنها را سرگرم کنند. با این حال هیچ ترانه ای در آنها باقی نمانده بود. چنگهایشان را در درختان آویزان کرده بودند. آنها نمی توانستند آواز بخوانند ، اما آهنگی در سکوت بود ، که توسط ظالمان ظالم آنها شنیده نمی شد ، اما توسط خداوند یهوه شنیده می شد. این آهنگ قلب بود ، به یاد اورشلیم ، آن را شادی اصلی زندگی می شمرد.

اگر تو را فراموش کردم ، اورشلیم ، بگذار دست راست من از کار بیفتد ، بگذار زبانه به سقف دهانم بچسبد ، اگر تو را به یاد نمی آورم ، اگر بیت المقدس را بالاتر از شادی خود قرار ندهم.

قوم خدا نمی توانستند اورشلیم و هر آنچه را که به معنای آن می باشد فراموش کنند: میثاق ، معبد ، حضور و پادشاهی خدا ، کفاره ، بخشش و سازش.

آنها نذر کردند که هرگز وعده های خدا را فراموش نکنند و در انتظار لحظه رستگاری حفظ کنند. از آنجا که شهر آنها معبد ویران شده بود ، همسران خود را اسیر کردند ، و فرزندان‌شان در مقابل چشمان آنجا کشته شدند ، به یاد آوردن همه این آرزوها برای دختران بابل در آیات ۷،۸،۹.

وقتی علیه خدا قیام می کنیم.

وقتی زندگی خود را مطابق با معیارهای خود زندگی می کنیم و نه با معیارهای خدا.

وقتی پند و اندرز خدا را رد می کنیم.

وقتی ما در گناه زندگی کنیم.

وقتی برای سرگرمی با آنها یا برآورده ساختن خواسته های ناپسند قلبمان با غیر خدا حرکت می کنیم .
وقتی ما تحت حفظ بالهای خدا نمائیم ، محافظت خدا را از دست می دهیم و طعمه دشمن می شویم .
و با عزاداری روح مقدس خدا ، به قضاوت خدا دعوت می شویم .

خواهران و برادران عزیز ما چیزهای زیادی برای یادگیری از این مزامیر ۱۳۷ داریم
آن را با دعا بخوانید .

پس از ۲۱ روز دعای حضرت دانیال ، خدا پس از ۷۰ سال اسارت در زندان و زندگی بسیار سخت در بند ، بابل را تسخیر کرد ،
هنگامی که کوروش پادشاه ایران بابل را تسخیر کرد و به اسیر کمک کرد تا به عقب برگردد و اورشلیم را دوباره بسازد . بابل
در عین حال ما نمی توانیم یک مشت هوشمند ، افرادی که خدا هرگز از آنها جدا نشده است ، فراموش کنیم ،
همانطور که دانیال در میان اسیرانی که برای ایمان خود ایستادند و از لذت گناهان در پادشاهی بابل سر باز زدند ، و خدا همچنان
آنها را دوست داشت همانطور که آنها خدا را دوست داشتند و آیا خدا آنها را با حکمت الهی پر کرد تا به عنوان مردان خردمند
بخشی از پادشاهی باشند ، همانطور که دانیل ، شادراخ ، مشاچ و ابدنگو نقش زیادی در این امپراتوری بابل داشتند .
برای این دانش شما می توانید کتاب دانیال را در عهد عتیق بخوانید .
باشد که همه ما توجه و احترام خود را به خرج دهیم و رضایت خدا را جلب کنیم ، تا همه وعده های خداوند در زندگی ما محقق
شود .

خدا هرگز ما را رها یا ترک نمی کند ، فقط ما در مواقع سختی که وسوسه می شویم او را رها می کنیم و گرفتار می شویم . اما او
همیشه با عشق فراوان آغوش همیشگی خود را باز نگه می دارد تا ما را به عنوان پدر پسر ولگرد پذیرا کند .
اگر به هر نحو شکست خورده ایم ، به نزد خدا برگردیم ، او منتظر است تا ما را بازگرداند و بارهای ما را تحمل کند .

متی ۱۱: ۲۸-۲۹

بیا پیش من ، همه شما زحمت کشیده و سنگین هستید ، و من به شما آرامش می دهم . یوغ مرا بر دوش خود بگیر و از من بیاموز
، زیرا من قلباً نرم و فرومایه هستم ، و برای جان خود آرامش خواهی یافت .

متی ۶: ۳۳

اما ابتدا پادشاهی خدا و عدالت او را جستجو کنید . و همه این موارد به شما اضافه خواهد شد .
از خدا بخاطر گناهان خود بخواهید که از طریق عیسی مسیح ، گناهان شما را ببخشد ، زیرا او گناهان ما را با مرگ بر روی صلیب
داده است
خون او همه گناهان را می شوید .
با برخاستن از قبر ، او به پیروزی بر قبر و قدرت دشمن (شیطان) دست یافته است ، از طریق عیسی مسیح می توانیم زندگی
پیروزمندانه ای نیز داشته باشیم .

عبرانیان ۱۳: ۵ خدا می گوید ، من هرگز تو را رها و ترد نمی کنم
خداوند همه ما را برکت دهد .